
From:                                 Heino Tarja

Sent:                                  Tue, 26 May 2020 10:28:59 +0000

To:                                      Rautell Riitta

Subject:                             VL: Monetra Pirkanmaa Oy:n neuvottelukunta

Attachments:                   Neuvottelukunnan työjärjestys.pdf

 

 

Lähettäjä: VES Vesilahden Kunta 

Lähetetty: perjantai, 22. toukokuuta 2020 8:31

Vastaanottaja: Paunonen Kati <Kati.Paunonen@vesilahti.fi>; Hirvonen Tuomas 

<Tuomas.Hirvonen@vesilahti.fi>

Aihe: VL: Monetra Pirkanmaa Oy:n neuvottelukunta 

 

 

 

Lähettäjä: Isotalus Annukka <Annukka.Isotalus@monetra.fi> 

Lähetetty: keskiviikko, 20. toukokuuta 2020 15:24

Vastaanottaja: pekka.maattanen@hausjarvi.fi; anna.halinen <anna.halinen@huittistenpuhdistamo.fi>; 

juha.runnari@sastamala.fi; mikko.salmela@loppi.fi; Erkki Hirsimäki <erkki.hirsimaki@parkano.fi>; Oili Mölsä 

<oili.molsa@punkalaidun.fi>; Möttönen Tuomas <tuomas.mottonen@ouka.fi>; riku.rekonen@ruovesi.fi; 

Rautava Tapio <tapio.rautava@sastamala.fi>; raine.nuolikoski@servi.fi; 

juha.runnari@sastamalanvuokratalot.fi; raine.nuolikoski@servi.fi; kaisa.jaatinen@virrat.fi; Matti Turunen 

<matti.turunen@satuoy.fi>; outi.toivonen@ruovesi.fi; raija.lepola@sedu.fi; kari.tolonen@ikaalinen.fi; 

jari.rantala@loimaa.fi; timo.turunen@karviainen.fi; Hirvonen Tuomas <Tuomas.Hirvonen@vesilahti.fi>; Anu 

Helin <anu.helin@poytya.fi>; hausjarvi@hausjarvi.fi; lopen.kunta@loppi.fi; kaupunki@parkano.fi; 

kunta@punkalaidun.fi; kirjaamo@ruovesi.fi; sastamala@sastamala.fi; kirjaamo@virrat.fi; kirjaamo@sedu.fi; 

kanslia@ikaalinen.fi; kirjaamo@loimaa.fi; posti@karviainen.fi; VES Vesilahden Kunta 

<Vesilahdenkunta@vesilahti.fi>; kunta@poytya.fi; kari.niemela@sydansairaala.fi; 

sirkku.viskari@sydansairaala.fi; Hannelius Riikka <riikka.hannelius@hiedanranta.fi>; Soukka Mari 

<Mari.Soukka@monetra.fi>; Kauppi Jussi <jussi.kauppi@monetra.fi>; Pitkänen Päivi - Monetra 

<Paivi.Pitkanen@monetra.fi>; Kirjaamo <Kirjaamo@tampere.fi>; kirjaamo@pshp.fi; 

tuomo.karman@pirkanmaa.fi; Eerola Liisa <liisa.eerola@voimia.fi>; Airaksinen Harri 

<harri.airaksinen@businesstampere.com>; Telenius Merja <merja.telenius@businesstampere.com>; Pohjonen 

Juhani <Juhani.Pohjonen@tampereenseutu.fi>; Piiksi Katja <katja.piiksi@tampereensarka.fi>; Toivonen Kirsti O 

<Kirsti.Toivonen@keskuspuhdistamo.fi>; Mölsä Petri <Petri.Molsa@tilapa.fi>; jyrki.koskinen 

<jyrki.koskinen@tampereensyke.fi>; Siiranen Kimmo <Kimmo.Siiranen@tuomilogistiikka.fi>; Airaksinen Harri 

<harri.airaksinen@businesstampere.com>; Holmberg Johanna <Johanna.Holmberg@visittampere.fi>; 

katja.rantala@unaoy.fi

Kopio: Isotalus Annukka <Annukka.Isotalus@monetra.fi>; Erola Pekka <pekka.erola@pshp.fi>

Aihe: Monetra Pirkanmaa Oy:n neuvottelukunta 

 

Hyvä vastaanottaja, 

 

Monetra Pirkanmaa Oy:n yhtiökokous 11.5.2020 päätti yhtiön osakassopimuksen mukaisen neuvottelukunnan 

perustamisesta. Jokainen yhtiön osakas valitsee yhden edustajan neuvottelukuntaan. 
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Pyydämme teitä ilmoittamaan neuvottelukuntaedustajanne sekä toimittamaan edustajan valtakirjan ja 

edustajan yhteystiedot allekirjoittaneelle sähköpostilla 3.6.2020 mennessä. Ilmoitattehan 

valtakirjassa/päätöksessä kuinka kauan edustajan valtuutus on voimassa. 

 

Mikäli em. aikataulu on teille hankala, ilmoitattehan asiasta sekä teille mahdollisesta aikataulusta minulle 

mahdollisimman pian. 

 

Liitteenä yhtiökokouksen vahvistama neuvottelukunnan työjärjestys.

 

Ystävällisin terveisin, 

Annukka Isotalus 

toimitusjohtaja 

p. 040 828 5303

annukka.isotalus@monetra.fi 
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